Cisna, dnia 27.09.2017r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy:

-Sukcesywna dostawa oleju opalowego lekkiego w ilosci do
105 000 litrow do kotlowni zarzadzanych przez Urzad Gminy
w Cisnej w sezonie grzewczym 2017/2018”

W dniu 25.09.2017r. do Zamawiajgcego wplynely ponizsze pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

Pytanie:

Brak okreslonego czasu dostawy w SIWZ oraz w umowie. W §6 ust 1. umowy znajduje sie
naliczenie kary umownej za opdznienie w dostawie ponad termin z nieistniejacego §2 ust 2.
Proszg o dodanie terminu dostawy czastkowej i poprawienie umowy w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona zmiany w projekcie umowy stanowigcym zlacznik nr 5 do SIWZ.

Zaméwienia beda skladane oraz realizowane w dni robocze od poniedziatku do pigtku
z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy w terminie do 48 h od zgloszenia.
W sprawach nieuregulowanych bgdg miaty zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu
Cywilnego.

Pytanie:

Oswiadczenia o przeznaczeniu oleju napedowego przeznaczonego do celéw grzewczych,
o ktérych mowa w przepisach Ustawy z dnia 06.12.2008r. o podatku akcyzowym (tj. Dz. U.
z2011r. Nr 108 poz. 626 z pozniejszymi zmianami) musza byé dostarczone do
sprzedawcy/dostawcy tego oleju najpdzniej w momencie dostawy. W tych okolicznodciach
zwracamy si¢ z prosbg o umieszcezenie w SIWZ i w Umowie stosownej informacji, aby
o$wiadczenia o przeznaczeniu oleju opalowego przeznaczonego do celéw grzewczych byly
wypelniane i przekazywane dostawcy najpdzniej w dniu odbioru paliwa. Jezeli o$wiadczenia
o przeznaczeniu oleju opalowego beda skladane przez osoby upowaznione przez
Zamawiajgcego, wowczas Zamawiajacy zobowigzany jest zlozyé Wykonawcy wykaz 0sob
upowaznionych do skladania tych o$wiadczen. Zamawiajgcy deklaruje, ze dostarczone
o$wiadczenie bedzie prawidlowo wypehione, podpisane.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadzi zmian w tym zakresie w SIWZ oraz w projekcie umowy. W/w

wymagania wynikajg wprost z ustawy i beda realizowane w ramach sukcesywnej dostawy
oleju opalowego.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie w umowie oraz opisie przedmiotu zamdéwienia kodow CN towaréw
obj¢tych zamowieniem oraz ich nazw stosownie do rozporzadzenia Ministra Energii z dnia 15
grudnia 2016 w sprawie szczegélowego wykazu paliw ciektych, ktérych wytwarzania,
magazynowanie lub przeladunek, przesylanie lub dystrybucja, obrét, w tym obrét z Zagranica,
wymaga koncesji oraz ktorych przywo6z wymaga wpisu do rejestru podmiotéw przywozacych
(Dz.U., poz. 2039). Obowigzek taki wynika z art. 43a ust. 3 ustawy prawo energetyczne (4.
Dz.U. 2012, poz. 1059 ze zm.) na podstawie ktérego przedsigbiorstwa energetyczne
dziatajace m.in. na podstawie koncesji OPC czyli kazdy z Wykonawcdw, zobowiazane sg do
prowadzenia dzialalnosci gospodarczej zgodnie z nazwa oraz klasyfikacja Nomenklatury
Scalonej (kody CN), jaka posiadajg paliwa ciekle stosownie do ww. rozporzadzenia Ministra
Energii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona zmiany w SIWZ. Zgodnie z ustawa Prawo zamdéwien publicznych
podano kod Kklasyfikacji Wspolnego Stownika Zamowien (CPV): 09.13.51.00.5.

okreslajacego przedmiot zamowienia.
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